77.908-000. Processo Administrativo nº 
043/2024, Concorrência nº 001/2024 - OBJETO CONTRATUAL: Contratação de 
empresa para pavimentação em blocos intertravados com drenagem em vicinal, 
no município de sitio novo do Tocantins/TO. VALOR DO CONTRATO: R$ 
950.545,52 (novecentos e cinquenta mil quinhentos e quarenta e cinco reais e 
cinquenta e dois centavos). PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) mês, a partir 
ordem de serviços.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL, Av. 31 de Março, 
803 - Centro, Sitio Novo do Tocantins/TO, CNPJ: 00.766.717/0001-49, 
representada por Alexandre Sousa Abreu Farias, Prefeito Municipal, portador

[...]

nº 10, Mutirão, CEP 65.922-000, João Lisboa/MA. Processo Administrativo nº 
049/2024, Concorrência nº 002/2024 - OBJETO CONTRATUAL: Contratação 
de empresa para, recuperação do campo de futebol do povoado sumaúma (zona 
rural), no Município de Sítio Novo do Tocantins/TO. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 567.582,25 (quinhentos e sessenta e sete mil quinhentos e oitenta e dois reais 
e vinte e cinco centavos). PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) mês, a partir 
ordem de serviços.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL, Av. 31 de Março, 
803 - Centro, Sitio Novo do Tocantins/TO, CNPJ: 00.766.717/0001-49, 
representada por Alexandre Sousa Abreu Farias, Prefeito Municipal, portador

[...]

77.817-650. 
Processo Administrativo nº 051/2024, Concorrência nº 003/2024 - OBJETO 
CONTRATUAL: Contratação de empresa especializada de engenharia, para 
recapeamento asfáltico em CBUQ, no município de Sítio Novo do Tocantins/TO. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 754.918,38 (setecentos e cinquenta e quatro mil 
novecentos e dezoito reais e trinta e oito centavos). PRAZO DO CONTRATO: 
12 (doze) mês, a partir ordem de serviços.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL, Av. 31 de Março, 
803 - Centro, Sitio Novo do Tocantins/TO, CNPJ: 00.766.717/0001-49, 
representada por Alexandre Sousa Abreu Farias, Prefeito Municipal, portador

[...]

77.920-000. Processo Administrativo nº 074/2024, Concorrência nº 
006/2024 - OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa especializada em 
engenharia, para construção de uma ponte (zona rural), no Município de Sítio 
Novo do Tocantins/TO. VALOR DO CONTRATO: R$ 940.002,62 (novecentos 
e quarenta mil dois reais e sessenta e dois centavos). PRAZO DO CONTRATO: 
12 (doze) mês, a partir ordem de serviços.

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal